苏晋朔州煤矸石发电有限公司#1、#2吸收塔地坑泵房外护板修复项目中标候选人公示 (招标编号: HTLS-2024ZB-1007)

公示开始时间: 2024-11-13 公示结束时间: 2024-11-16

## 一、评标情况

# 不分标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 马邑人建设有限公司,投标报价: 12.53852 万元,质量:/,工期/交货期/服务期: 30天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(马邑人建设有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(马邑人建设有限公司)的资格能力条件: /;

#### 二、提出异议的渠道和方式

公示期内,通过山西新点招投标交易平台提出异议功能,向招标代理机构提出,逾期不 予受理。

## 三、其他

本苏晋朔州煤矸石发电有限公司#1、#2吸收塔地坑泵房外护板修复项目(招标项目编号:HTLS-2024ZB-1007),经评标委员会评审,确定苏晋朔州煤矸石发电有限公司#1、#2吸收塔地坑泵房外护板修复项目的中标候选人,现公示如下:

#### 一、评标情况

苏晋朔州煤矸石发电有限公司#1、#2吸收塔地坑泵房外护板修复项目

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元) 工期

- 1 马邑人建设有限公司 125,385.20 30日历天
- 2 河南秉恩建筑工程有限公司 131,080.00 30日历天
- 3 河南省中之帆建设有限公司 141,796.00 30日历天
- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

- 1 马邑人建设有限公司 //
- 2 河南秉恩建筑工程有限公司 //
- 3 河南省中之帆建设有限公司 / /
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

- 1 马邑人建设有限公司 响应
- 2 河南秉恩建筑工程有限公司 响应

3 河南省中之帆建设有限公司 响应

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为苏晋朔州煤矸石发电有限公司。

# 五、联系方式

招 标 人: 苏晋朔州煤矸石发电有限公司

地 址: 朔州市平鲁区

联 系 人: 蒯女士

电 话: 18396197209

电 子 邮 件: 2633260754@qq.com

招标代理机构: 华天立盛项目管理有限公司

地 址: 山西省朔州市宝源商务B0515室

联 系 人: 任女士

电 话: 18703490006

电 子 邮 件: htlsglgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)任彩丽 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)